
 
 

   Marianne Pedersen 
AuraTransformasjon – Energimedisin - Soneterapi 

 
Marianne har jobbet på legesenter siden 1988 og har i tillegg hatt 
egen praksis som terapeut siden 2002. 
Hun ønsker å hjelpe mennesker videre og med hennes bakgrunn 
får du individuell behandling og oppfølging.  
Det å gjenopprette balanse, gi lindring og styrke egen 
mestring er noe av det Marianne fokuserer på. Også det å få hjelp 
til se seg selv klarere, sette grenser og ta ansvar for eget liv. 
Hun kan hjelpe deg med å se hvor du er på din vei, hva som egentlig 
foregår på energiplanet, eventuelt hvor du sitter fast. 
 
Hun bruker ofte en kombinasjon av sine forskjellige 
behandlingsformer: 
Soneterapi, Clairvoyance Reading, Enhetsterapi, Øreakupunktur, 
Avbalansering og Blomstermedisin. 
AuraTransformasjon™ i sin rene form, setter ekstra fart på din 
prossess. Dette gjør du kun en gang. Denne følges opp med 
Clairvoyance Reading, ofte vevet sammen med elementer fra de 
andre behandlingsformene. Dette fungerer som avbalanseringog 
støtte i prosessen videre etter  selve AuraTransformasjonen.  
 
Mennesker som opplever å ha mye slitenhet i seg, føler at de er 
tappet for energi, har smerter, er stresset eller har indre uro er noen 
av de som oppsøker Marianne.  
En annen gruppe er de som ønsker å få renset ”gruff” ut av 
systemet og få bedre tilgang til sine kvaliteter.  



Dette er mennesker som kan oppleve at de står på terskelen over til 
noe nytt, at de sitter fast eller ikke kommer videre. 
 
Om du lurer på om akkurat du vil ha nytte av behandling, så ta 
kontakt! 
 
Marianne er utdannet Diplomiert Soneterapeut fra Axelsons Body 
Work School, Auraformidler™ fra Anni Sennov/Berit Reaver, 
Enhetsterapeut fra Audun Myskja, Clairvoyanceutdannet fra 
Momentumn, Certifisert Akupunktur2000 utøver fra John Boel og 
har ellers tatt en rekke kurs og etterutdanninger.  
Hennes skolemedisinske bakgrunn er som Autorisert 
Helsesekretær med grunnmedisin på høyskolenivå. 
 
Marianne jobber til informasjon noen dager i Stavanger hver 
måned.  
 
Ta kontakt med Marianne selv for avtale eller om du har spørsmål. 
Mob: 988 40 811  
E-mail: marianne@livshjelp.info 
 
Du kan lese mer om Marianne og behandlingsformene på: 
www.annemone.no 
Se også www.auratransformasjon.no 


